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FordonsGas välkomnar Volvos nya diesel/gasteknik 
 
 
Idag informerar Volvo Lastvagnar om sin nya teknik - en dieselmotor som kan köras 
på en blandning av gas och diesel. Fältprov kommer att inledas under 2010. 
 

- Det här kan öppna en helt ny marknad för oss. Med den nya tekniken blir det 
riktigt intressant även för tunga fordon att köra på gas, säger FordonsGas 
Sveriges VD Bo Ramberg.  

 
Volvos fältprovssatsning innebär att vi nu kommer att snabba på utbyggnadstakten av 
gastankställen ytterligare, lovar Bo Ramberg.  Redan i förra veckan fick FordonsGas 
Sverige beviljat bidrag för att bygga den första tankstationen som skall förse tunga 
fordonen med gas i form av flytande metan. 
 
Volvos nya teknik, där dieselmotorer kan nyttjas i kombination med fordonsgas, öppnar helt 
nya möjligheter för tunga fordon som lastbilar att köra på gas.  
 
Tidigare har det varit ointressant att tanka fordonsgas för längre transporter. Nu när 
fordonsgasen kan utnyttja dieselmotorns högre verkningsgrad ökar det räckvidden och ger 
cirka 30 % lägre energiförbrukning. Skulle gasen ta slut kan dessutom föraren köra vidare på 
diesel, vilket ger en trygghet.   
 
För FordonsGas som bränsleleverantör är den nya tekniken välkommen.  
 

- Vi har väntat på det här sedan Volvo tog fram sina demonstrationslastbilar för gas 
2007. Det här kommer att stärka den redan positiva utveckling av gasförsäljningen 
och vi kommer att kunna snabba på utbyggnadstakten av gastankstationer ytterligare. 
Detta i sin tur kommer att gynna alla som kör gasbil, säger Bo Ramberg.  

 
I förra veckan fick FordonsGas Sverige beviljat bidrag från Naturvårdsverket för att bygga 
den första tankstationen som skall förse tunga fordonen med gas i form av flytande metan. 
Stationen kommer att stå klar 2010 i Göteborg och även vanliga gasbilar kommer att kunna 
tanka där. En anläggning för att producera flytande biogas kommer att byggas av Göteborg 
Energi, Swedish Biogas International och Lidköpings kommun i Lidköping med 
produktionsstart våren 2011. 
 
Intresset för att köra gasbil är stort. Idag är nästan 10 procent av alla nya miljöbilar som säljs 
gasmodeller. Försäljningen är uppe i över 5000 sålda gasbilar hittills i år – en ökning med ca 
400 procent jämfört med året innan.  
  
 
För ytterligare information och bilder 
Bo Ramberg, VD FordonsGas Sverige AB 
Telefon: 031-63 45 31 
Mobil: 0703-71 26 56 
 
Tula Ekengren, marknad FordonsGas Sverige AB 
Telefon: 031-63 45 72 
Mobil: 0705-65 45 72 
www.fordonsgas.se 
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Om FordonsGas Sverige AB 
FordonsGas Sverige AB grundades 1998 och har sitt säte i Göteborg. Hösten 2008 blev fordonsgasen  
– som första bilbränsle -  miljömärkt med  Svanen. Sedan starten har företaget byggt 28 publika 
tankställen och två tankställen för bussar i Göteborgsregionen, Falköping, Jönköping, Mariestad, 
Lidköping, Skara, Skövde, Uddevalla, Varberg och Vänersborg.  FordonsGas Sverige AB är 
marknadsledande i Sverige vad gäller försäljning av gas till personbilar och lätta transportfordon. 
Verksamheten omsätter 150 miljoner kronor. Ägare är DONG Energy och Göteborg Energi. 
www.fordonsgas.se 
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